
1. 14469 128 308 DRABANT Anita Univer-Sport Kft.

308 DRABANT Anita

2. 15574 8 115 PETŐ Anna Karina Kecskeméti Spartacus SK

308 DRABANT Anita

3. 15238 16 301 PETROVECZ Gitta SZERVA Asztalitenisz SE

301 PETROVECZ Gitta

4. 16119 8 212 KECSKEMÉTI Cintia Ceglédi VSE

308 DRABANT Anita

5. 16035 16 304 ADAMIK Csenge Virág Tatai Atlétikai Club

304 ADAMIK Csenge Virág

6. 15987 8 275 FARKAS Noémi Statisztika PSC

272 DARI Helga Adél

7. 15821 8 208 SZTANÓ Krisztina Asztalitenisz SK Szeged

272 DARI Helga Adél

8. 16929 32 272 DARI Helga Adél Statisztika PSC

308 DRABANT Anita

9. 15667 32 303 RÓNAFALVI Petra Szombathelyi Aszt. Kör

303 RÓNAFALVI Petra

10. 15179 8 263 GAÁL Eszter Soltvadkerti TE

303 RÓNAFALVI Petra

11. 15425 8 314 ZSITVA Vivien Univer-Sport Kft.

274 DOMOKOS Fanni

12. 15554 16 274 DOMOKOS Fanni Statisztika PSC

285 MENKŐ Veronika

13. 16113 16 246 BOHUS Melinda Mohácsi Torna Egylet

246 BOHUS Melinda

14. 16298 8 267 MÜLLER Evelin Soltvadkerti TE

285 MENKŐ Veronika

15. 15974 8 249 TÖLGYES Dorottya Nyírbátori ASE

285 MENKŐ Veronika

16. 13328 64 285 MENKŐ Veronika Statisztika PSC 308 DRABANT Anita

17. 14448 64 271 CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC

271 CZEGLÉDI Szilvia

18. 16155 8 247 MOLNÁR Rebeka Mohácsi Torna Egylet

271 CZEGLÉDI Szilvia

19. 15150 8 242 VÁGOTT Judit KSI SE

297 SZILASI Flóra

20. 14536 16 297 SZILASI Flóra Szekszárd Asztaliten.Club

271 CZEGLÉDI Szilvia

21. 16138 8 281 KENESEY Blanka Statisztika PSC

265 GILLICH Bettina

22. 16294 16 265 GILLICH Bettina Soltvadkerti TE

248 LASKAI Írisz

23. 15981 8 300 KURIS Kitti SZERVA Asztalitenisz SE

248 LASKAI Írisz

24. 14514 32 248 LASKAI Írisz Női Asztalitenisz Club

290 PHAN Viola

25. 14565 32 296 KOZÁRI Tamara Szekszárd Asztaliten.Club

296 KOZÁRI Tamara

26. 13124 8 299 ELISCHER Boglárka SZERVA Asztalitenisz SE

296 KOZÁRI Tamara

27. 15440 8 313 SCHNEDL Atina Angelina Univer-Sport Kft.

227 PAD Franciska

28. 13377 16 227 PAD Franciska Gyepesi Asztalitenisz SE

290 PHAN Viola

29. 14421 16 292 SÓS Lilla Statisztika PSC

292 SÓS Lilla

30. 16046 8 294 FÁTH Panna Lilla Szekszárd Asztaliten.Club

290 PHAN Viola

31. 16669 8 210 SÁNDOR Kinga Balatonfüredi FC

290 PHAN Viola

32. 14449 96 290 PHAN Viola Statisztika PSC

308 1. DRABANT Anita Univer-Sport Kft.

290 2. PHAN Viola Statisztika PSC

285 3. MENKŐ Veronika Statisztika PSC

271 3. CZEGLÉDI Szilvia Statisztika PSC

U13 LEÁNY EGYES FŐTÁBLA

3 - 0  (11, 3, 9)

3 - 2  (-7, 9, 5, -5, 6)

3 - 1  (11, -10, 7, 6)

3 - 0  (2, 4, 10)

3 - 0  (2, 5, 1)

3 - 0  (7, 3, 9)

3 - 2  (7, -10, -5, 1, 6)

3 - 0  (4, 5, 3)

3 - 0  (6, 5, 4)

3 - 1  (-9, 5, 6, 6)

3 - 1  (4, -7, 7, 9)

3 - 1  (6, 8, -7, 5)

3 - 0  (8, 7, 9)

3 - 0  (9, 2, 10)

3 - 0  (5, 6, 3)

3 - 1  (-7, 7, 9, 7)

3 - 1  (4, -7, 4, 5)

3 - 0  (6, 8, 6)

3 - 0  (8, 7, 4)

3 - 0  (4, 10, 5)

3 - 1  (-11, 8, 11, 6)

3 - 0  (4, 8, 7)

3 - 1  (-1, 4, 9, 8)

3 - 0  (9, 9, 7)

3 - 0  (3, 12, 9)

3 - 1  (10, -9, 10, 7)

3 - 2  (-10, 8, 6, -9, 5)

3 - 1  (7, 8, -8, 5)

3 - 0  (11, 7, 7)

3 - 0  (10, 5, 6)

3 - 0  (5, 6, 2)



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 227 PAD Franciska 13377 3 - 2 3 - 0 6:2 81:55

Gyepesi Asztalitenisz SE 0 7,6,-6,-8,10 2, 6, 2

1-2 249 TÖLGYES Dorottya 15974 3 - 0 5:3 78:68

Nyírbátori ASE 0 4, 8, 8

2-3 273 DÉCSY Laura Magdolna 15362 0:6 30:66

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 297 SZILASI Flóra 14536 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:35

2-4 Szekszárd Asztaliten.Club 0 6, 5, 5 0, 4, 2 3, 5, 5

1-2 313 SCHNEDL Atina Angelina 15440 3 - 0 3 - 2 6:5 98:82

3-4 Univer-Sport Kft. 0 4, 1, 3 -9,-7,7,8,4

1-4 264 GALAMBOS Jázmin 16302 1 - 3 1:9 45:107

2-3 Soltvadkerti TE 0 -7, 8, -6, -7

289 NAGY Regina 17036 5:7 95:113

Statisztika PSC 4

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 292 SÓS Lilla 14421 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:38

2-4 Statisztika PSC 0 6, 8, 6 3, 3, 3 2, 2, 5

1-2 263 GAÁL Eszter 15179 3 - 0 3 - 0 6:3 87:70

3-4 Soltvadkerti TE 0 4, 9, 6 10, 4, 4

1-4 244 VENDÉGH Rebeka 16184 1 - 3 1:9 68:110

2-3 Kunszentmiklósi Középiskolás DSE 0 -11, -7, 7, -11

293 ÁDÁM Flóra 16041 3:7 71:107

Szekszárd Asztaliten.Club 4

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 274 DOMOKOS Fanni 15554 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:36

2-4 11 Statisztika PSC 4, 5, 3 2, 3, 5 3, 5, 6

1-2 208 SZTANÓ Krisztina 15821 3 - 0 3 - 0 6:3 78:64

3-4 Asztalitenisz SK Szeged 0 7, 4, 7 6, 2, 5

1-4 220 HERKE Anna 16117 3 - 1 3:7 70:95

2-3 Egri ÁFÉSZ SC 4 6, -9, 7, 5

203 HUDÁK Dorina 16747 1:9 56:108

A.S.E. Orosháza 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 304 ADAMIK Csenge Virág 16035 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:48

2-4 Tatai Atlétikai Club 0 4, 8, 7 9, 2, 6 5, 4, 3

1-2 115 PETŐ Anna Karina 15574 3 - 0 3 - 1 6:4 94:74

3-4 Kecskeméti Spartacus SK 0 4, 6, 3 -9, 8, 2, 7

1-4 206 VARGA Bernadett Eszter 16093 3 - 2 3:8 80:111

2-3 A.S.E. Orosháza 4 -9,9,-8,5,9

216 VOLENTICS Anna 16648 3:9 85:125

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 212 KECSKEMÉTI Cintia 16119 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 99:41

2-4 Ceglédi VSE 0 8, 3, 2 7, 2, 6 4, 8, 1

1-2 300 KURIS Kitti 15981 3 - 0 3 - 2 6:5 91:101

3-4 SZERVA Asztalitenisz SE 0 9, 7, 7 10,8,-6,-5,5

1-4 268 TANÁCS Nóra 15335 2 - 3 2:9 84:112

2-3 Soltvadkerti TE 0 5,8,-7,-8,-9

307 WINKLER Petra 16861 5:8 104:124

TURRIS SE Sopron 4
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4 0 - 3 2 - 3 3 - 2 34
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 233 HORVÁTH Anna 14480 0:0 0:0

2-4 Kanizsa Sörgyár SE / Nem jelent meg 0

1-2 301 PETROVECZ Gitta 15238 3 - 0 3 - 0 6:0 66:32

3-4 SZERVA Asztalitenisz SE 0 6, 7, 3 9, 5, 2

1-4 267 MÜLLER Evelin 16298 3 - 0 3:3 49:50

2-3 Soltvadkerti TE 0 8, 5, 4

280 HORVÁTH Lilla 16676 0:6 33:66

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 246 BOHUS Melinda 16113 3 - 2 3 - 1 3 - 0 9:3 117:98

2-4 Mohácsi Torna Egylet 0 9,-9,5,-5,5 -4, 9, 8, 9 5, 9, 6

1-2 266 LEI Eszter 16532 1 - 3 3 - 1 6:7 121:132

3-4 Soltvadkerti TE 4 9, -6, -4, -14 6, 9, -11, 10

1-4 210 SÁNDOR Kinga 16669 3 - 0 7:4 117:85

2-3 Balatonfüredi FC 0 3, 4, 6

288 NAGY Liliána 16677 1:9 71:111

Statisztika PSC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 281 KENESEY Blanka 16138 3 - 0 3 - 0 3 - 0 9:0 100:51

2-4 Statisztika PSC 0 8, 3, 4 5, 7, 10 3, 6, 5

1-2 209 TÓTH Nóra 15822 1 - 3 3 - 0 4:6 78:89

3-4 Asztalitenisz SK Szeged 4 5, -6, -6, -6 3, 10, 5

1-4 265 GILLICH Bettina 16294 3 - 0 6:4 97:80

2-3 Soltvadkerti TE 0 2, 2, 13

252 GÖRÖG Hanna 17022 0:9 49:104

Postás SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 242 VÁGOTT Judit 15150 3 - 1 3 - 0 3 - 1 9:2 120:90

2-4 KSI SE 0 6, -9, 10, 6 7, 8, 8 8, 6, -11, 7

1-2 299 ELISCHER Boglárka 13124 3 - 1 3 - 1 7:5 121:114

3-4 SZERVA Asztalitenisz SE 0 8, -10, 10, 7 6, -10, 10, 6

1-4 270 CZEGLÉDI Dorka 16140 2 - 3 3:9 111:131

2-3 Statisztika PSC 0 10,-8,-11,9,-9

211 BALOGH Ágnes Kyra 16027 5:8 122:139

Békési Torna Egylet 4

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 275 FARKAS Noémi 15987 3 - 2 3 - 0 3 - 0 9:2 115:66

2-4 Statisztika PSC 0 7,-9,8,-7,4 1, 1, 4 7, 6, 6

1-2 294 FÁTH Panna Lilla 16046 3 - 0 3 - 0 8:3 107:73

3-4 Szekszárd Asztaliten.Club 0 1, 3, 4 5, 5, 6

1-4 228 PAD Lina 16104 2 - 3 2:9 57:111

2-3 Gyepesi Asztalitenisz SE 0 4,8,-8,-5,-8

311 NYÍRI Kata Luca 16615 3:8 80:109

Univer-Sport Kft. 4

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 314 ZSITVA Vivien 15425 3 - 1 3 - 0 3 - 1 9:2 119:84

2-4 Univer-Sport Kft. 0 5, -9, 7, 6 13, 8, 8 -7, 5, 2, 8

1-2 225 ASHLEY Rozi Anna 15257 1 - 3 2 - 3 4:9 102:133

3-4 Gyepesi Asztalitenisz SE 0 2, -7, -3, -5 9,-3,9,-8,-14

1-4 247 MOLNÁR Rebeka 16155 3 - 1 6:5 103:93

2-3 Mohácsi Torna Egylet 0 -6, 8, 3, 8

286 MOLNÁR Amanda 16718 5:8 112:126

Statisztika PSC 4
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